%',’g Glamox

052-340 LED 5000 HF 740

WBA

Artikkelnr
GTIN
El-nummer
Lagerkategori

514062155
8019455621557
3330365

M

Tekniske spesifikasjoner

Montering

Montering Mast;Utenpéliggende vegg
Generell

Produktform Spesial
Elektriske data

Spenning fra (V) 220
Spenning til (V) 240
Frekvens (Hz) 50
Maksimal frekvens (Hz) 60
Totalt effektforbruk (W) 34
Overspenningsvern (kV) 10
Antall armaturer p& automatsikring 10A type B 15
Antall armaturer pa automatsikring 10A type C 26
Antall armaturer pa automatsikring 16A type B 25
Antall armaturer p& automatsikring 16A type C 42
Optikk

Optikk WBA - Wide beam asymmetric
Avdekningsmateriale Herdet glass
Material-detaljer skjerm Klar

Teknisk data

Minimum omgivelsestemperatur (°C) -30
Maksimal omgivelsestemperatur (Ta=°C) 35
IK klasse 09
IP klasse 66
Korrosjonsklasse C5
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Lystekniske data

Lyskilde

Lumen ut (Im)

Lumen/Watt (Im/W)
Fargetemperatur lyskilde (K)
CRI

MacAdam trinn

Energiklasse lyskilde

Driver / Ballast
Type LED driver
Antall drivere

Levetid

Medianlevetid LED L90 (EN62722) Ta25 (h)
Medianlevetid LED L80 (EN62722) MaxTa (h)
Lystilbakegang (LLMF) etter 50 000h Ta25

Armaturhus
Materiale
Farge
Fargenavn

Dimensjoner
Lengde (mm)
Bredde (mm)
Hoyde (mm)
Nettovekt (kg)

Logistikkdata
Bruttovekt (kg)

Selskapet forbeholder seg retten til & endre eventuelle produktspesifikasjoner uten forvarsel.

LED
5000
147
4000
>70

HF: Ikke dimbar
1

100 000
100 000
0.95

Aluminium
GR - Gra
Silver grey

494
340
244
6.6976

7.28
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